Alexander asked instruments : These things were done about noon of

the day, month, and year before mentioned, before these witnesses.

Hew Montgomerie of Smeithstoun, Hew Smyth, indweller in Kilwynning

at the Abbey Yett, the aforesaid Hew Park in Byrlone Kilwynning,

Josua Drummond in Kilwynning, and William Kelso in Mylnehouse
of Doggatland.

CXCV.—PEO QUINTINO MUEE EJUSQUE SPONSA.

Anno Domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Augusti
die decimo nono regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Magne Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis
quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir
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Joannes Blair unus ballivorum burgi de Irwing super solum et fundum

istius tenementi terre et terrarum particulariter subscriptarum perprius

ad quondam Joannem Mure in Fleschmercat burgensem dicti burgi

hereditarie pertinentium Et ibidem quia sibi clare constat et est

notum per autentica documenta et sasine instrumenta publice sibi

ostensa perlecta et demonstrata quod dictus quondam Joannes Mure

in Fleschmercat pater Quintini Mure latoris presentium obiit ultimo

vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem dicti supremi domini

nostri regis in toto et integro illo tenemento terre ante et retro cum

pertinentiis olim capellanie altari de Sancto Petro mortificato sive

fundato jacenti infra dictum burgum ex occidentali latere communis

vie regie ejusdem inter tenementum olim quondam Eoberti Houstoun

nunc vero Patricii Peiblis ex boreali et tenementum Willielmi Mure

ex australi partibus ab altera Necnon in tota et Integra equali

dimedietate omnium et singularum illarum quinque rodarum terrarum

burgalium jacentium in territorio dicti burgi in orientali capite ejusdem

in via ducente ad aquam de Annok inter terras olim Eoberti Craig

nunc vero Roberti Dunlop fabri ferrarii burgensis dicti burgi ex australi

ab una et terras olim quondam Hugonis Tran nunc vero heredum

quondam Adami Gait ex boreali partibus ab altera Ac etiam in tota

et Integra justa et equali dimedietate istius rode terrarum burgalium

jacente in dicto orientali fine dicti burgi inter terras olim quondam

Joannis Quhyt et Willielmi Patoun nunc vero heredum quondam

Willielmi Eobisone ex australi ab una et terras olim quondam Thome

Kyll et Hugonis Montgomerie nunc vero predicti Joannis Blair ex

boreali partibus ab una et aliis Et quod dictus Quintinus est

legittimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam Joannis sui

patris de toto et integro predicto tenemento ante et retro aliisque

terris predictis cum singulis earundem pertinentiis jacentibus et bondatis

respective ut premittitur Et quod est legittime etatis Et quod de

prefato supremo domino nostro rege in libero burgagio tenentur in

capite more burgali Propterea prefatus Joannes ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam

hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et realem

totius et integri predicti tenementi terre ante et retro cum pertinentiis

necnon totius et integre predicte equalis dimedietatis omnium et

singularum predictarum quinque rodarum terrarum burgalium et equalis

2k
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dimedietatis istius rode terrarum burgalium cum singulis earundem

pertinentiis jacentium et bondatarum respective ut premittitur prefato

Quintino Mure tanquam filio legittimo et indubitato propinquiori

heredi antedicti quondam Joannis sui patris per terre et lapidis

fundi dicti tenementi et terrarum particulariter prescriptarum respective

et successive illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est

traditionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu

hereditarie deliberavit secundum formam et tenorem antiquorum

infeofamentorum dicti quondam Joannis sui patris earundem (Salvo

jure cujuslibet) Tenendarum de dicto supremo domino nostro rege

more burgali Quibus peractis prefatus Quintinus pro singularibus

amore gratia et favore quos erga dilectam suam conjugem jMariam

Mackgachan habet et gerit ac pro diversis aliis bonis causis et

considerationibus eum ad effectum subscriptum moventibus totum et

integrum suum tenementum terre ante et retro subtus et supra

Necnon totam et integram predictam ejus justam et equalem

dimedietatem totarum et integrarum prefatarum quinque rodarum

terrarum burgalium et dimedietatem suam predicte rode cum singulis

earundem pertinentiis jacentium et bondatarum respective ut premittitur

In manibus predicti Joannis Blair ballivi antedicti sursum reddidit

pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit

renunciavit et extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure et titulo

sibi suisve heredibus et assignatis in et ad predictum tenementum

et terras prescriptas seu aliquam earundem partem competentibus In

favores ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditarea totius et

integri predicti tenementi terre et terrarum particulariter prescriptarum

cum singulis earundem pertinentiis prefatis Quintino Mure et Marie

Mackgachan conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione heredibusque legittime inter eos procreandis Quibus quod

absit deficientibus legittimis et propinquioribus heredibus et assignatis

dicti Quintini quibuscunque hereditarie per dictum ballivum danda

et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua
resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii ac de mandato speciale dicti resignantis

propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et

possessionem corporalem actualem et realem totius et integri predicti
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tenementi terre ante et retro subtus et supra Necnon totius et

integre predicte etpalis dimedietatis omnium et singularum predictarum

quinque rodarum terrarum burgalium et equalis dimedietatis predicte

unius rode terre cum singulis earundem pertinentiis ut supra jacentium

prefatis Quintino Mure et Marie Mackgachan conjugibus eorumque

alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et lapidis

fundi earundem respective et successive illis personaliter presentibus et

manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem et deliberationem

dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit secundum

tenorem dicte resignationis prescripte Tenendarum de dicto supremo

domino nostro rege suisque successoribus more burgali Reddendo inde

annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et

consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefati

Quintinus et Maria conjuges ac eorum alter pro semetipsis a me
notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum

instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta

erant bee super solum et fundum dicti tenementi et terrarum respective

prescriptarum singulatim et successive per se horam circiter undecimam

antemeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus

supra Presentibus ibidem Willielmo Mure uno novissimorum ballivorum

dicti burgi Jacobo Blair juniore mercatore Davide Tuedie ephippiario

burgensibus dicti burgi Joanne Broun meo servitore Willielmo

Stevinstoun et Joanne Ryburne seriandis testibus ad premissa vocatis

pariterque rogatis. R. Broun.

ABSTRACT.

FOE QUINTIN MURE AND HIS SPOUSE.

In the year of the Lord a thousand six hundred and twenty, on